
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

110
Besluit van 23 februari 1977, houdende inwerkingtreding 
van het Koninklijk besluit van 19 juni 1975 (Stb. 363) tot 
wijziging van het Eisenbesluit (Vleeskeuringswet)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 17 februari 1977, DG Vgz/VA, no. 168152;

Gelet op artikel III van Ons besluit van 19 juni 1975 (Stb. 363), houdende 
wijziging van het Eisenbesluit (Vleeskeuringswet);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ENIG ARTIKEL

Ons besluit van 19 juni 1975 (Stb. 363) treedt met uitzondering van artikel 
I, onder B, voor wat betreft artikel 4, zevende lid, en artikel I, onder Z, in wer
king met ingang van 1 maart 1977.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 februari 1977
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de achtste maart 1977

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1977 110


	Stb-1977-110

